08/12/2021 10:29 SEI/ICMBio - 10108588 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10314550&infra_siste… 1/2

02126.003035/2021-42
Número Sei:10108588

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO MICO-LEÃO-DOURADO
Rodovia BR 101, KM 185, - Bairro Rocha Leão -  Rio das Ostras - CEP 28892-245

Telefone:
COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS

AMBIENTAIS
ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DOS CLASSIFICADOS NOS TESTES TAF E THUFA.

Aos 06 dias do mês de dezembro de 2021, em reunião virtual, com horário de funcionamento de 10:00 às 11:00h, reuniram-se os
servidores públicos: Gisela Livino de Carvalho (Chefe do NGI Mico-Leão-Dourado e Presidente da Comissão- Matrícula
Mat.1365262), Whitson José da Costa Junior (Analista Ambiental - Matrícula 679741) e Nicolle Araújo Campos (Analista Ambiental -
Matrícula 1166981), integrantes da "Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais – ATA",  designados pela Ordem de Serviço da Gerência Regional 21, n° 17, de 11 de novembro de
2021 (SEI 9965222) e, em conformidade com o Edital NGI Mico-Leão-Dourado (SEI 10006576), resolve:

- Homologar o resultado parcial dos classificados nos testes TAF-THUFA, abaixo listados.

Dia 03/12/2021 - Rio das Ostras/RJ THUFA TAF

CLASSIFICAÇÃO NOME PARTICIPANTE 1 2 3 Total Tempo Situação

1. Jean Carlos Farias de Araújo 5 3 2 10 21'00" Aprovado

2. Paulo Cesar Ferreira Barreto Fialho 4,5 2,5 1,5 8,5 26'00" Aprovado

3. Allan Pestana de Souza 3,5 2 1 6,5 22'00" Aprovado

4. Tiago da Silva Rodrigues 3 2 1 6,0 24'00" Aprovado

5. Marcos Antônio da Costa Porto - - - - -
Desclassificado

(não
compareceu)

 Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

Documento assinado eletronicamente por Whitson Jose Da Costa Junior, Analista Ambiental, em 06/12/2021, às 19:15, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Gisela Livino de Carvalho, Chefe, em 06/12/2021, às 19:23, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Nicolle Araujo Campos, Analista Ambiental, em 06/12/2021, às 19:32, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
10108588 e o código CRC 65785BC2.

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10208286&id_procedimento_atual=10138362&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=d99ac6d692d3232aa874609c83f9d1d7e81bc707e48165b091cdf47c3d65f57d

08/12/2021 10:29 SEI/ICMBio - 10108588 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=10314550&infra_siste… 2/2

Criado por 67416071704, versão 16 por 67416071704 em 06/12/2021 19:15:30.